



ROK ZAŁ. 1952

# INSTYTUT TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO

## MOTOR TRANSPORT INSTITUTE

www.its.waw.pl

Warszawa, 10 grudnia 2018 r.

L.dz /ITS/ZP/363/2018

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: Postępowania na usługę całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach i na terenie Instytutu Transportu Samochodowego SZ- 222/74/18.**

Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie nr 1**

Czy wysokość wynagrodzenia za usługę w momencie zmiany minimalnego wynagrodzenia oraz minimalnej stawki za 1 godzinę umowy zlecenia będzie rewaloryzowana zgodnie z ustawą o minimalnym wynagrodzeniu

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie przewiduje innych zmian umowy niż wskazane, we wzorze umowy.

#### **Pytanie nr 2**

Czy osoby realizujące usługę ochrony mają być kwalifikowanymi pracownikami ochrony

#### **Odpowiedź nr 2**

Nie

#### **Pytanie nr 3**

Zgodnie z rozdz. II pkt. 4 ogłoszenia o zamówieniu zamawiający wymaga, aby co najmniej 50% osób na umowę o pracę świadczyło ochronę fizyczną w Instytucie Transportu Samochodowego, natomiast według opisu przedmiotu zamówienia pkt. 4, ppkt 4.2 ochronę ma wykonywać co najmniej 30 %

#### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający modyfikuje pkt. 4, ppkt 4.2 Opisu przedmiotu zamówienia, który przyjmuje następujące brzmienie:

„Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę co najmniej 50 % osób świadczących usługę ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach i na terenie Instytutu Transportu Samochodowego.”

#### **Pytanie nr 4**

Zgodnie z rozdziałem VI, pkt. 2 zamawiający wymaga przesłania w formie pdf zeskanowanej oferty na adres mailowy zamawiającego. Czy Zamawiający wymaga, aby oferta była zaszyfrowana hasłem

#### **Odpowiedź nr 4**

Nie

#### **Pytanie nr 5**

Według projektu umowy § 6, pkt 2 ppkt g wykonawca w razie konieczności ma wezwać własną grupę interwencyjną. W przeciągu ilu minut od wezwania ma dotrzeć grupa interwencyjna na miejsce?

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający modyfikuje § 6 ust. 2 lit. g wzoru umowy, który, przyjmuje następujące brzmienie:

„w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek zagrożeń, a w szczególności pożaru, awarii instalacji elektrycznej lub wodociągowej – natychmiastowe powiadomienie odpowiednich służb i upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego o zaistniałym zagrożeniu, oraz - jeżeli będzie to konieczne - wezwanie własnych załóg (grup) interwencyjnych, Policji lub innych służb alarmowych. **Załoga interwencyjna Wykonawcy dotrze na miejsce w czasie nie dłuższym niż 30 minut;**

**Pytanie nr 6**

Czy zamawiający dopuszcza do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

**Odpowiedź nr 6**

Tak

**Pytania nr 7 i 8**

Zgodnie z rozdz. V, pkt. ppkt2) wykonawca ma wykazać co najmniej 2 usługi, z których każda była wykonana na kwotę 300 000,00 zł. Czy ww. kwota jest kwotą netto czy brutto?

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na ochronę Instytutu Transportu Samochodowego (nr sprawy SZ-222/74/18) zwracamy się z pytaniem, czy określenie wartości usług w punkcie doświadczenie jest adekwatne w stosunku do charakteru i wartości usługi, której dotyczy postępowanie.

**Odpowiedź nr 7 i 8**

Zamawiający modyfikuje rozdz. V, ust 2 pkt 2) Ogłoszenia o zamówieniu, który przyjmuje następujące brzmienie:

„ w okresie ostatnich 3 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonali lub wykonują co najmniej 2 usługi (każda rozumiana jako oddzielna umowa) polegające na świadczeniu usługi ochrony osób fizycznych i mienia, o wartości nie mniejszej niż 250 000 złotych brutto każda, i trwających nie krócej niż 12 miesięcy każda.

*/UWAGA 1: W przypadku usług nadal wykonywanych, wartość i zakres usługi wykonanej do dnia składania ofert (nie wcześniejszego jednak niż wynika to z dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie) musi odpowiadać wartości i zakresowi określonymu w warunku./*

*/UWAGA 2: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia każdy z Wykonawców oddzielnie musi spełniać warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego./*

*/UWAGA 3: Jeżeli Wykonawca na potwierdzenie spełniania powyższego warunku, wykaże zamówienia, których wartość wyrażona jest w walucie innej niż PLN, winien dokonać przeliczenia tej wartości na PLN według średniego kursu danej waluty obcej ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski na dzień zamieszczenia ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych/”*

**Pytanie nr 9**

Umowa obejmuje dwuletni okres realizacji, w związku z powyższym wnosimy o zmodyfikowanie projektu umowy o zapisy dotyczące waloryzacji.

**Odpowiedź nr 9**

Zamawiający nie przewiduje innych zmian umowy niż wskazane, we wzorze umowy.

**W związku z modyfikacjami Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający przedłuża termin składania ofert Rozdział VI ust. 1 Ogłoszenia o zamówieniu przyjmuje następujące brzmienie:**

**Pod rygorem ważności** ofertę podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy i zeskanowaną należy przesłać jako pdf na adres e-mailowy: [agnieszka.cichocka-marston@its.waw.pl](mailto:agnieszka.cichocka-marston@its.waw.pl) do dnia 13 grudnia 2018 r. do godz. 09.00 wpisując w tytule wiadomości: „Oferta na całodobową ochronę fizyczną osób i mienia w budynkach i na terenie Instytutu Transportu Samochodowego (nr sprawy: SZ-222/74/18). Pełnomocnictwo (o ile wymagane) należy złożyć w takiej samej formie jak ofertę. Zamawiający nie dopuszcza przesyłania z jednego adresu mailowego ofert różnych wykonawców.

**DYREKTOR**  
Instytutu Transportu Samochodowego  
dr hab. inż. Marcin Świątek prof. ITS

